



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy  
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM  
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65  
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 08.03.2016r.

DZI/...<sup>GF</sup>.../03/2016

**Wszyscy zainteresowani**

Odpowiedzi do pytań w postępowaniu na dostawę środków czystościowych dla SZPZOZ  
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym ZO/10/2016

**Pytanie nr 1.**

Pakiet nr 7, pozycja nr 1 Nakładki na mopy bawełniane, standardowe, tkane  
Proszę o podanie wymiarów nakładki na mopy.

**Odpowiedź ad. 1.**

Pakiet 7 pozycja nr 1 - Zamawiający wymaga nakładek bawełnianych, tkanych o rozmiarze 40 cm i sposobie mocowania do stelaża w postaci kieszeni

**Pytanie nr 2.**

Pozycja nr 2 Mopy do sprzątania

Proszę o wyjaśnienie o jaki typ mopa chodzi, oraz z czego powinien składać się komplet.

**Odpowiedź ad. 2.**

Pakiet 7 pozycja nr 2 – Zamawiający wymaga mopa płaskiego (stelaż + kij) kompatybilny z nakładką z pozycji 1 pakiet 7

**Pytanie nr 3.**

Pakiet nr 4 Pozycja nr 8

Czy Zamawiający dopuści do wyceny środek do czyszczenia mebli o pojemności 400ml w sprayu?

**Odpowiedź ad. 3.**

Pakiet 4 pozycja nr 8 – zamawiający dopuści do czyszczenia mebli środek o pojemności 400 ml w sprayu.

**Pytanie nr 4.**

Pakiet nr 5 Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny worki niebieskie LDPE 60l, nawijane na rolkę po 50 sztuk zamiast 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek z 250 na 125?

**Odpowiedź ad. 4.**

Pakiet nr 5 pozycja nr 2 – zamawiający dopuści do wyceny worki niebieskie LDPE 60 L, nawijane na rolkę po 50 sztuk zamiast 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek.

**Pytanie nr 5.**

dot. pakietu nr 4 poz. nr 8 - Ogólnodostępne na rynku preparaty do czyszczenia mebli mają pojemność 250, 300 lub 400ml a nie 500ml, w związku z tym proszę o zmianę zapisu w tej pozycji.

**Odpowiedź ad. 5.**

Patrz odpowiedź do pytania nr 3.

**Pytanie nr 6.**

dot. pakietu nr 7 poz. nr 1 - Proszę o sprecyzowanie rozmiaru nakładki (40cm czy 50cm) oraz określenie sposobu mocowania do stelaża (kieszenie czy uszy)?

**Odpowiedź ad. 6.**

Patrz odpowiedź do pytania nr 1.

**Pytanie nr 7.**

dot. pakietu nr 7 poz. nr 2 - Proszę o sprecyzowanie o jaki mop chodzi, czy o zwykły mop (kij + końcówka sznurkowa lub paskowa), czy o mop płaski (stelaż + kij) pasujący do nakładki z pozycji 1?

**Odpowiedź ad. 7.**

Patrz odpowiedź do pytania nr 2.

**Pytanie nr 8.**

4. dot. pakietu nr 7 poz. nr 5 - Proszę o sprecyzowanie o jaką szczotkę chodzi, ponieważ przedstawiony opis nic nam nie mówi. W załączniku przesyłam zdjęcie szczotki, która pasuje do opisu, ale nie mam pewności, że dokładnie o taką szczotkę Państwu chodzi?

**Odpowiedź ad. 8.**

Pakiet 7 pozycja 4 zamawiający wymaga szczotki do szorowania typu kuchennego

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIKA  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
inż. Michał Dolata